
 

Contraloría General de la República 

 

 

 
RESOLUCIÓN DE GERENCIA N°       -2024-CG/GAD 

 

 

 

 
VISTOS: La Hoja Informativa N° 000278-2024-CG/ABAS de fecha 15 

de julio de 2024, mediante la cual la Subgerencia de Abastecimiento recomienda la aprobación 
de la décima quinta modificación al Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de 
la República correspondiente al ejercicio fiscal 2024; y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Resolución de Gerencia N°00008-2024-CG/GAD de 

fecha 15 de enero del 2024, se aprobó el Plan Anual de Contrataciones General de la 
República correspondiente al ejercicio fiscal 2024; 

 
Que, a través del documento del visto, la Subgerencia de 

Abastecimiento recomienda la aprobación de la décima quinta modificación al Plan Anual de 
Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001 de la Contraloría General de la República 
correspondiente al ejercicio fiscal 2024, a fin de incluir CINCO (05) contrataciones: “Suministro 
e instalación de cortinas tipo blackout para las oficinas de la sede Magdalena de la Contraloría 
General de la República, pisos del 11 al 18”, “Adquisición de materiales de mampostería para 
los trabajos de mantenimiento en las sedes de Lima Metropolitana de la Contraloría General 
de la República”, “Adquisición de luminarias para cambio por ecoeficiencia y deterioro de las 
luminarias existentes en la sede central de la Contraloría General de la República”, 
“Adquisición de sillas y butacas para el Tribunal Superior de Responsabilidades 
Administrativas de la Contraloría General de la República” y “Servicio de acondicionamiento de 
local para el funcionamiento del Tribunal Superior de Responsabilidades Administrativas de la 
Contraloría General de la República”; 

  
Que, los procedimientos de selección a incluirse cuentan con la 

correspondiente cobertura presupuestal otorgada mediante Memorando N°003752-2024-
CG/PLPREPI, Memorando N°003779-2024-CG/PLPREPI, Memorando N°003794-2024-
CG/PLPREPI, Memorando N°003802-2024-CG/PLPREP y Memorando N°003855-2024-
CG/PLPREP, respectivamente; 

 
Que, los numerales 6.1 y 6.2 del artículo 6° del Reglamento de la Ley 

de Contrataciones del Estado, señalan que el Plan Anual de Contrataciones es aprobado por 
el Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad; 
pudiendo ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal para incluir o excluir 
contrataciones; 
 

Que, el numeral 7.6.1. de la Directiva N°002-2019-OSCE/CD "Plan 
Anual de Contrataciones" dispone que el PAC puede ser modificado, durante el curso del año 
fiscal, para incluir o excluir contrataciones; 

 
 Que, el numeral 7.6.2. de dicha Directiva, regula que toda 

modificación del PAC, deberá ser aprobada, en cualquier caso, mediante instrumento emitido 
por el Titular de la entidad o funcionario en el que se haya delegado la aprobación de 
modificación del PAC; 

 
   Que, en el numeral 7.6.3. de la mencionada Directiva se señala que el 
Plan Anual de Contrataciones modificado deberá ser publicado en el SEACE en su integridad, 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Contraloría General de la

República, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria

Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente

dirección web: https://verificadoc.contraloria.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando el siguiente código de

verificación: GOMCLYJ

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

Firmado digitalmente por
HO GONZALEZ Ruth Angelica
FAU 20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 16-07-2024 14:41:37 -05:00

Firmado digitalmente por
SILVESTRE VARGAS Fredy FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 16-07-2024 14:50:24 -05:00

Firmado digitalmente por
CAJAHUANCA CHAVARRIA Sonia
Beatriz FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 16-07-2024 14:57:55 -05:00

Firmado digitalmente por CARRERA
MARTINEZ Maria Elena FAU
20131378972 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 16-07-2024 15:01:07 -05:00

Jesús María, 16 de Julio de 2024

RESOLUCIÓN DE GERENCIA N° 000373-2024-CG/GAD



 

Contraloría General de la República 

 

dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a su aprobación, así como en el portal web de la 
Entidad, si lo tuviere; 
 
   Que, en razón de lo expuesto, es necesario aprobar la décima quinta 
modificación al Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001 de la Contraloría 
General de la República del ejercicio fiscal 2024, a fin de incluir las contrataciones señaladas 
en el Anexo de la presente Resolución; 
 
   Que, de conformidad con lo dispuesto en el numeral 8.3 del artículo 8° 
de la Ley de Contrataciones del Estado, mediante Resolución de Contraloría N° 003-2024-CG 
de fecha 8 de enero de 2024, se delegó a la Gerente de Administración la facultad de aprobar 
el Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República y sus 
modificatorias; 
 
    De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30225, Ley de 
Contrataciones del Estado, sus normas reglamentarias y modificatorias; la Directiva N° 002-
2019-OSCE/CD "Plan Anual de Contrataciones", y en uso de las facultades conferidas 
mediante Resolución de Contraloría N° 003-2024-CG;  

 
 
SE RESUELVE: 

 
   Artículo Primero.- Aprobar la décima quinta modificación al Plan 
Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001 de la Contraloría General de la República 
correspondiente al ejercicio fiscal 2024, conforme a los Anexos que forman parte integrante de 
la presente resolución. 
 
   Artículo Segundo.- Encargar a la Subgerencia de Abastecimiento 
realizar la publicación correspondiente en el SEACE, de conformidad con el numeral 7.6.3. de 
la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD "Plan Anual de Contrataciones". 

 
 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 

Documento firmado digitalmente 
Maria Elena Carrera Martinez 

Gerente de Administración 
Contraloría General de la República 

 
 
Nro. Emisión: 12080 (C200 - 2024) Elab:(U67542 - C200) 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Contraloría General de la

República, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria

Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente

dirección web: https://verificadoc.contraloria.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando el siguiente código de

verificación: GOMCLYJ

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

U
21

67
8 

48
09

38
55

 1
7/

07
/2

02
4 

11
:0

0

Firmado digitalmente por
HO GONZALEZ Ruth Angelica
FAU 20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 16-07-2024 14:41:37 -05:00

Firmado digitalmente por
SILVESTRE VARGAS Fredy FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 16-07-2024 14:50:24 -05:00

Firmado digitalmente por
CAJAHUANCA CHAVARRIA Sonia
Beatriz FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 16-07-2024 14:57:55 -05:00



A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : B) AÑO :

C) SIGLAS : D) UNIDAD EJECUTORA : E) RUC :

F) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :

DEPA PROV DIST

66
0 - Relación 

Ítem
0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de 
selección

271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CORTINAS TIPO BLACKOUT PARA LAS OFICINAS DE 
LA SEDE MAGDALENA DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA, PISOS DEL 
11 AL 18

412.00 1 - Soles  S/.                   139,922.58 13 7 - Julio 381 - Sin Modalidad
SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

0 - SI

1 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.59x4.69x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        1,559.20 15 01 20

2 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 0.8x2.36x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 8.00 1 - Soles  S/.                        1,569.12 15 01 20

3 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 2.08x6.14x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 68.00 1 - Soles  S/.                      34,701.36 15 01 20

4 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.16x3.42x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 268.00 1 - Soles  S/.                      76,178.07 15 01 20

5 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 2.25x6.64x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        2,207.48 15 01 20

6 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 2.21x6.52x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 8.00 1 - Soles  S/.                        4,335.12 15 01 20

7 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 2.11x6.22x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        2,067.83 15 01 20

8 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.04x3.07x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        1,020.60 15 01 20

9 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.24x3.66x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        1,216.75 15 01 20

10 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 0.92x2.71x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                           901.31 15 01 20

11 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.66x4.9x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 8.00 1 - Soles  S/.                        3,257.98 15 01 20

12 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.51x4.45x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 12.00 1 - Soles  S/.                        4,438.24 15 01 20

13 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 1.35x3.98x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 12.00 1 - Soles  S/.                        3,969.48 15 01 20

14 0 - NO CORTINA DE TELA TIPO ROLLER 2.55x7.52x2.95 m 5213150100370016 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        2,500.04 15 01 20

67
0 - Relación 

Ítem
0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de 
selección

271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE MAMPOSTERÍA PARA LOS TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTO EN LAS SEDES DE LIMA METROPOLITANA DE LA CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA

41,127.00 1 - Soles  S/.                      83,919.08 00 7 - Julio 381 - Sin Modalidad
SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

0 - SI

1 0 - NO SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO x 300 ml 3120160500354723 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                        1,430.00 15 01 00

2 0 - NO SILICONA TRANSPARENTE 1235231000147697 40 - Unidad 22.00 1 - Soles  S/.                           330.00 15 01 00

3 0 - NO LIJA PARA PULIR FIERRO N 180 3119150100000808 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                           166.00 15 01 00

4 0 - NO LIJA PARA PULIR METAL N 120 3119150100130076 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                           166.00 15 01 00

5 0 - NO LIJA PARA PULIR FIERRO N 80 3119150100000791 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                           178.00 15 01 00

6 0 - NO LIJA PARA PULIR FIERRO N 40 3119150100000789 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                           230.00 15 01 00

7 0 - NO LIJA DE AGUA N 100 3119150100130110 40 - Unidad 200.00 1 - Soles  S/.                           296.00 15 01 00

8 0 - NO LIJA DE AGUA N 150 3119150100000960 40 - Unidad 200.00 1 - Soles  S/.                           228.00 15 01 00

9 0 - NO LIJA DE AGUA N 180 3119150100000961 40 - Unidad 200.00 1 - Soles  S/.                           240.00 15 01 00

10 0 - NO MANGA DE PLASTICO COLOR AZUL 4618151600336154 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                           216.00 15 01 00

11 0 - NO CARTON CORRUGADO 1412150100205103 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                           138.00 15 01 00

12 0 - NO MALLA RASCHEL COLOR VERDE 5310240400283812 40 - Unidad 1.00 1 - Soles  S/.                           620.00 15 01 00

CÓDIGO 
ÚNICO DE 

INVERSIÓN 
(PRINCIPAL)

TIPO DE 
MONEDA

TIPO DE COMPRA O SELECCION

19

DESCRIPCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO 
ANTECEDENTE

ENTIDAD CONVOCANTE DE LA 
COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD
 N. 

REF

Ítem Único - 
Relación de 

ítem
TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACIÓN

 N. 
ÍTEM

¿TIENE AN-
TECEDENTE?

TIPO

CGR 196

RESOLUCION DE GERENCIA

20131378972

MODALIDAD DE 
SELECCIÓN

000008-CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PROCEDIMIENTOS A INCLUIR AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR
UNIDAD DE 

MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 
ARMADAS

TIPO DE 
CAMBIO

 VALOR ESTIMADO DE 
LA CONTRATACIÓN 

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN OBSERVACIONES

2024

Firmado digitalmente por
TOLEDO RAMIREZ Patricia
Isabel FAU 20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:32:33 -05:00

Firmado digitalmente por
ESPINOZA VALDIVIA Giovanni
Christian FAU 20131378972
hard
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:34:57 -05:00

Firmado digitalmente por
SILVESTRE VARGAS Fredy FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:12:11 -05:00

Firmado digitalmente por
CAJAHUANCA CHAVARRIA Sonia
Beatriz FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:27:25 -05:00



DEPA PROV DIST

CÓDIGO 
ÚNICO DE 

INVERSIÓN 
(PRINCIPAL)

TIPO DE 
MONEDA

TIPO DE COMPRA O SELECCION
DESCRIPCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO 
ANTECEDENTE

ENTIDAD CONVOCANTE DE LA 
COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD
 N. 

REF

Ítem Único - 
Relación de 

ítem
TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACIÓN

 N. 
ÍTEM

¿TIENE AN-
TECEDENTE?

TIPO
MODALIDAD DE 

SELECCIÓN
DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR

UNIDAD DE 
MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 
ARMADAS

TIPO DE 
CAMBIO

 VALOR ESTIMADO DE 
LA CONTRATACIÓN 

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN OBSERVACIONES

13 0 - NO TARUGO DRYWALL DE PLÁSTICO 3116210300144621 40 - Unidad 2,000.00 1 - Soles  S/.                           200.00 15 01 00

14 0 - NO TARUGO DRYWALL DE METAL 3116210700247241 40 - Unidad 200.00 1 - Soles  S/.                           118.00 15 01 00

15 0 - NO TARUGO DE PVC DE 1/4 in 3116210300144617 40 - Unidad 3,000.00 1 - Soles  S/.                             51.00 15 01 00

16 0 - NO TARUGO DE PVC DE 3/8 in 3116210300144625 40 - Unidad 3,000.00 1 - Soles  S/.                             90.00 15 01 00

17 0 - NO TARUGO DE MADERA DE 1/4 in 3116210300144604 40 - Unidad 3,000.00 1 - Soles  S/.                           120.00 15 01 00

18 0 - NO TARUGO DE MADERA DE 3/8 in 3116210300144603 40 - Unidad 3,000.00 1 - Soles  S/.                           150.00 15 01 00

19 0 - NO TARUGO DE MADERA DE 1/2 in 3116210300144605 40 - Unidad 3,000.00 1 - Soles  S/.                           210.00 15 01 00

20 0 - NO DISCO DE SIERRA 2324211300032039 40 - Unidad 10.00 1 - Soles  S/.                        1,680.00 15 01 00

21 0 - NO DISCO DE CORTE DIAMANTADO 2711283800283899 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           390.00 15 01 00

22 0 - NO DISCO DE CORTE PARA METAL 2711283800000143 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                           354.00 15 01 00

23 0 - NO DISCO DE CORTE DE CONCRETO 2711283800000171 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           468.00 15 01 00

24 0 - NO CEPILLO DE COPA DE ALAMBRE PARA AMOLADORA 4 in 2711190700000736 40 - Unidad 15.00 1 - Soles  S/.                           375.00 15 01 00

25 0 - NO ESCOBILLA DE ACERO DE 4 in PARA AMOLADORA 2711190700130067 40 - Unidad 15.00 1 - Soles  S/.                           234.00 15 01 00

26 0 - NO CINTA DE PELIGRO 3120152000210409 40 - Unidad 2.00 1 - Soles  S/.                             50.00 15 01 00

27 0 - NO PROTECTOR DE ESPUMA PARA ESQUINA DE GARAJE 6014110100365459 40 - Unidad 2.00 1 - Soles  S/.                             82.00 15 01 00

28 0 - NO TRAPO INDUSTRIAL COSIDO 4713150100135861 18 - Kilogramo 30.00 1 - Soles  S/.                           117.00 15 01 00

29 0 - NO CINTA ANTIDESLIZANTE FOTOLUMINISCENTE DE 5 cm X 18 m 3120151300210408 40 - Unidad 53.00 1 - Soles  S/.                        6,519.00 15 01 00

30 0 - NO BALDOSA ACUSTICA DE FIBRA MINERAL DE 6 mm X 60 cm X 1.20 m 3016160100339945 40 - Unidad 120.00 1 - Soles  S/.                        3,732.00 15 01 00

31 0 - NO ESQUINERO DE METAL GALVANIZADO 30 mm X 30 mm X 3m 3116230900287813 40 - Unidad 40.00 1 - Soles  S/.                           216.00 15 01 00

32 0 - NO FULMINANTE 22 mm COLOR MARRON 3116280200143958 40 - Unidad 500.00 1 - Soles  S/.                           570.00 15 01 00

33 0 - NO MASILLA PARA DRYWALL 3120160500281591 40 - Unidad 10.00 1 - Soles  S/.                           440.00 15 01 00

34 0 - NO PLACA DE YESO DRYWALL RESISTENTE HUMEDAD DE 2.44 m x 1.22 x 1/2 in 3016150300282674 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           980.00 15 01 00

35 0 - NO PLACA DE YESO DRYWALL RECTA DE 6 mm X 1.22 m X 2.44 m 3016150900242073 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           687.60 15 01 00

36 0 - NO CORREDERA TELESCOPICA 18 in 3016180800281984 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                        1,300.00 15 01 00

37 0 - NO ESCUADRA ESQUINERO DE METAL 1 1/2 in x 4in x 4in 3116230900287813 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                             75.00 15 01 00

38 0 - NO PERFIL PARANTE 38 mm x 89 mm x 3m PARA DRYWALL 3010230400013008 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                           685.00 15 01 00

39 0 - NO RIEL 90 x 25 mm x 3m PARA DRYWALL 3010230400012984 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           222.00 15 01 00

40 0 - NO REMOVEDOR DE OXIDO 3121150400070149 13 - Galon 2.00 1 - Soles  S/.                             98.00 15 01 00

41 0 - NO BISAGRA DE ACERO DE 3 in X 3 in 3116240300259237 40 - Unidad 120.00 1 - Soles  S/.                           354.00 15 01 00

42 0 - NO BISAGRA DE ACERO DE 3 1/2 in X 3 1/2 in 3116240300145488 40 - Unidad 100.00 1 - Soles  S/.                           406.00 15 01 00

43 0 - NO BISAGRA DE ALUMINIO DE 2 in X 3 in 3116240300010583 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                           500.00 15 01 00

Firmado digitalmente por
TOLEDO RAMIREZ Patricia
Isabel FAU 20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:32:33 -05:00

Firmado digitalmente por
ESPINOZA VALDIVIA Giovanni
Christian FAU 20131378972
hard
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:34:57 -05:00

Firmado digitalmente por
SILVESTRE VARGAS Fredy FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:12:11 -05:00

Firmado digitalmente por
CAJAHUANCA CHAVARRIA Sonia
Beatriz FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:27:25 -05:00



DEPA PROV DIST

CÓDIGO 
ÚNICO DE 

INVERSIÓN 
(PRINCIPAL)

TIPO DE 
MONEDA

TIPO DE COMPRA O SELECCION
DESCRIPCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO 
ANTECEDENTE

ENTIDAD CONVOCANTE DE LA 
COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD
 N. 

REF

Ítem Único - 
Relación de 

ítem
TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACIÓN

 N. 
ÍTEM

¿TIENE AN-
TECEDENTE?

TIPO
MODALIDAD DE 

SELECCIÓN
DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR

UNIDAD DE 
MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 
ARMADAS

TIPO DE 
CAMBIO

 VALOR ESTIMADO DE 
LA CONTRATACIÓN 

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN OBSERVACIONES

44 0 - NO BISAGRA VAIVEN DE FIERRO DE 6 in 3116240300259242 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           924.00 15 01 00

45 0 - NO BISAGRA DE FIERRO TIPO CANGREJO INTERIOR 3116242000279350 40 - Unidad 10.00 1 - Soles  S/.                             53.80 15 01 00

46 0 - NO TORNILLOS SPACK DE 4 x 20 mm 3116150700009572 40 - Unidad 5,000.00 1 - Soles  S/.                           150.00 15 01 00

47 0 - NO TORNILLOS SPACK DE 4 x 30 mm 3116150700009573 40 - Unidad 2,000.00 1 - Soles  S/.                             60.00 15 01 00

48 0 - NO TORNILLOS SPACK DE 4 x 35 mm 3116150700009574 40 - Unidad 5,000.00 1 - Soles  S/.                           150.00 15 01 00

49 0 - NO TORNILLOS SPACK DE 4 x 50 mm 3116150700009578 40 - Unidad 5,000.00 1 - Soles  S/.                           200.00 15 01 00

50 0 - NO TORNILLOS SPACK DE 5 x 70 mm 3116150700009579 40 - Unidad 2,000.00 1 - Soles  S/.                           200.00 15 01 00

51 0 - NO TABLERO DE MELAMINE 3010222300148764 40 - Unidad 9.00 1 - Soles  S/.                        3,126.60 15 01 00

52 0 - NO PEGAMENTO DE CONTACTO PARA MADERA 3120161600070267 40 - Unidad 2.00 1 - Soles  S/.                           171.60 15 01 00

53 0 - NO CLAVO DE ACERO PARA FIJACIÓN A POLVORA 1 1/4 in 3116200400009357 40 - Unidad 400.00 1 - Soles  S/.                             52.00 15 01 00

54 0 - NO CLAVO DE ACERO CON CABEZA DE 2 in 3116200400009382 18 - Kilogramo 10.00 1 - Soles  S/.                             65.00 15 01 00

55 0 - NO CLAVO DE ACERO CON CABEZA DE 1 in 3116200400009389 18 - Kilogramo 5.00 1 - Soles  S/.                             50.00 15 01 00

56 0 - NO CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd 3120150300066427 40 - Unidad 200.00 1 - Soles  S/.                        1,380.00 15 01 00

57 0 - NO TAPA DE INSPECCIÓN PARA CIELO RASO 3016160100002037 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                        6,550.00 15 01 00

58 0 - NO CERRADURA / CHAPA REDONDA PARA ESCRITORIO 4617152300145522 40 - Unidad 500.00 1 - Soles  S/.                        1,625.00 15 01 00

59 0 - NO CERRADURA MECANICA DE CILINDRO 3116240200372705 40 - Unidad 12.00 1 - Soles  S/.                           624.00 15 01 00

60 0 - NO CERRADURA A PRESIÓN 4617152300145535 40 - Unidad 200.00 1 - Soles  S/.                           832.00 15 01 00

61 0 - NO CERRADURA DE POMO PARA BAÑO 4617152300145525 40 - Unidad 30.00 1 - Soles  S/.                           939.00 15 01 00

62 0 - NO CIERRAPUERTA HIDRAULICO AEREO 3017151400150740 40 - Unidad 45.00 1 - Soles  S/.                      11,790.00 15 01 00

63 0 - NO CERRADURA BARRA ANTIPÁNICO 4617150700246915 40 - Unidad 40.00 1 - Soles  S/.                      12,600.00 15 01 00

64 0 - NO JALADORES / MANIJA GRANDE (SIN TORNILLOS) 3116280100282400 40 - Unidad 20.00 1 - Soles  S/.                           196.00 15 01 00

65 0 - NO JALADORES / MANIJA PEQUEÑA 3116280100282552 40 - Unidad 110.00 1 - Soles  S/.                           440.00 15 01 00

66 0 - NO TOPES DE PUERTA 3116280400268555 40 - Unidad 24.00 1 - Soles  S/.                           163.20 15 01 00

67 0 - NO PICAPORTE DE 10 in 3912190300145507 40 - Unidad 24.00 1 - Soles  S/.                           792.00 15 01 00

68 0 - NO CERROJO DE 3 in 4617150300010672 40 - Unidad 150.00 1 - Soles  S/.                           507.00 15 01 00

69 0 - NO VENTOSAS 4214310500377166 40 - Unidad 2.00 1 - Soles  S/.                             98.80 15 01 00

70 0 - NO ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO 1512152000012207 40 - Unidad 22.00 1 - Soles  S/.                           770.00 15 01 00

71 0 - NO BASE A LA PIROXILINA 3121170300070161 13 - Galon 2.00 1 - Soles  S/.                           145.20 15 01 00

72 0 - NO IMPERMEABILIZANTE PARA PARED 1216230100012841 40 - Unidad 10.00 1 - Soles  S/.                           480.00 15 01 00

73 0 - NO MASILLA A LA PIROXILINA 3120160500012835 40 - Unidad 2.00 1 - Soles  S/.                           231.60 15 01 00

74 0 - NO THINNER ACRILICO 3121160400205463 13 - Galon 50.00 1 - Soles  S/.                        1,475.00 15 01 00

Firmado digitalmente por
TOLEDO RAMIREZ Patricia
Isabel FAU 20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:32:33 -05:00

Firmado digitalmente por
ESPINOZA VALDIVIA Giovanni
Christian FAU 20131378972
hard
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:34:57 -05:00

Firmado digitalmente por
SILVESTRE VARGAS Fredy FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:12:11 -05:00

Firmado digitalmente por
CAJAHUANCA CHAVARRIA Sonia
Beatriz FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:27:25 -05:00



DEPA PROV DIST

CÓDIGO 
ÚNICO DE 

INVERSIÓN 
(PRINCIPAL)

TIPO DE 
MONEDA

TIPO DE COMPRA O SELECCION
DESCRIPCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO 
ANTECEDENTE

ENTIDAD CONVOCANTE DE LA 
COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD
 N. 

REF

Ítem Único - 
Relación de 

ítem
TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACIÓN

 N. 
ÍTEM

¿TIENE AN-
TECEDENTE?

TIPO
MODALIDAD DE 

SELECCIÓN
DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR

UNIDAD DE 
MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 
ARMADAS

TIPO DE 
CAMBIO

 VALOR ESTIMADO DE 
LA CONTRATACIÓN 

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN OBSERVACIONES

75 0 - NO PINTURA TEMPLE X 5 KG 3121151200269476 40 - Unidad 27.00 1 - Soles  S/.                           421.20 15 01 00

76 0 - NO PINTURA GLOSS ALUMINIO FINO 3121150100069903 13 - Galon 40.00 1 - Soles  S/.                        3,120.00 15 01 00

77 0 - NO SPRAY DE PINTURA DE X 400ML COLOR BLANCO 3121150700069896 40 - Unidad 14.00 1 - Soles  S/.                             88.40 15 01 00

78 0 - NO SPRAY DE PINTURA DE X 400ML COLOR NEGRO 3121150700069896 40 - Unidad 10.00 1 - Soles  S/.                             88.40 15 01 00

79 0 - NO SPRAY DE PINTURA DE X 400ML COLOR ALUMINIO 3121150700069896 40 - Unidad 10.00 1 - Soles  S/.                             88.40 15 01 00

80 0 - NO BARNIZ MARINO 3121170700070105 13 - Galon 7.00 1 - Soles  S/.                           490.00 15 01 00

81 0 - NO BARNÍZ IGNÍFUGO 3121170700269212 13 - Galon 16.00 1 - Soles  S/.                        2,096.00 15 01 00

82 0 - NO BROCHA FINA X 1/2 in 3121190400070374 40 - Unidad 18.00 1 - Soles  S/.                             84.24 15 01 00

83 0 - NO BROCHA FINA X 1 in 3121190400070374 40 - Unidad 18.00 1 - Soles  S/.                           116.64 15 01 00

84 0 - NO BROCHA FINA X 2 in 3121190400070381 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                           636.00 15 01 00

85 0 - NO BROCHA FINA X 3 in 3121190400070382 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                        1,170.00 15 01 00

86 0 - NO RODILLO X 4 in PARA SUPERFICIES TARRAJEADAS 3121190600070357 40 - Unidad 30.00 1 - Soles  S/.                           367.20 15 01 00

87 0 - NO RODILLO DE 9 in 3121190600070355 40 - Unidad 120.00 1 - Soles  S/.                        1,728.00 15 01 00

88 0 - NO MASILLA PLÁSTICA x 1/4 gal 3120160500070340 40 - Unidad 14.00 1 - Soles  S/.                           184.80 15 01 00

89 0 - NO PISTOLA PARA PINTAR 3121190800064408 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                           686.40 15 01 00

68
0 - Relación 

Ítem
0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco

104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco)

1 - BIENES
ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA CAMBIO POR ECOEFICIENCIA Y DETERIORO DE 
LAS LUMINARIAS EXISTENTES EN LA SEDE CENTRAL DE LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA

590.00 1 - Soles  S/.                   107,456.59 00 7 - Julio 381 - Sin Modalidad
SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

0 - SI

1 0 - NO PANEL LED 60cm X 60cm PARA EMPOTRAR 3911154400374422 40 - Unidad 350.00 1 - Soles  S/.                      49,423.71 15 01 13

2 0 - NO PANEL LED 60cm X 60cm PARA ADOZAR 3911154400374422 40 - Unidad 50.00 1 - Soles  S/.                        8,643.50 15 01 13

3 0 - NO LUMINARIA LED CIRCULAR  PARA EMPOTRAR 3911154400379722 40 - Unidad 60.00 1 - Soles  S/.                        2,153.74 15 01 13

4 0 - NO LUMINARIA LED CIRCULAR PARA ADOSAR 3911154400374656 40 - Unidad 30.00 1 - Soles  S/.                        1,115.10 15 01 13

5 0 - NO LUMINARIA LED HERMETICA CON LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL X 36W 3911154400374424 40 - Unidad 60.00 1 - Soles  S/.                        7,739.86 15 01 13

6 0 - NO LAMPARA TIPO REFLECTOR 100 W 3911161100158627 40 - Unidad 40.00 1 - Soles  S/.                      38,380.68 15 01 13

69
0 - Relación 

Ítem
0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco

104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco)

1 - BIENES
ADQUISICIÓN DE SILLAS Y BUTACAS PARA EL TRIBUNAL SUPERIOR DE 
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA 
REPÚBLICA

112.00 1 - Soles  S/.                      56,067.84 13 7 - Julio 381 - Sin Modalidad
SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

TRIBUNAL SUPERIOR DE 
RESPONSABILIDADES 

ADMINISTRATIVAS
0 - SI

1 0 - NO
SILLA GIRATORIA DE METAL CROMADO CON ASIENTO FORRADO EN TELA Y 
RESPALDAR DE MALLA DE NYLON CON REPOSA BRAZOS REGULABLE Y BASE DE 5 
ASPAS

5611210200379854 40 - Unidad 44.00 1 - Soles  S/.                      23,620.38 15 01 13

2 0 - NO
SILLA GIRATORIA GERENCIAL DE METAL CROMADO CON ASIENTO FORRADO EN TELA 
Y RESPALDAR DE MALLA DE NYLON CON REPOSA BRAZOS REGULABLES Y BASE DE 5 
ASPAS

5611210200379868 40 - Unidad 31.00 1 - Soles  S/.                      22,468.17 15 01 13

3 0 - NO
SILLA FIJA DE METAL CROMADO CON ASIENTO Y RESPALDAR FORRADO EN CUERINA 
CON REPOSA BRAZOS FIJA Y BASE DE 4 PATAS

5611210200379840 40 - Unidad 22.00 1 - Soles  S/.                        5,451.13 15 01 13

4 0 - NO
BUTACA DE ESPERA DE ACERO 3 CUERPOS CON ASIENTO Y RESPALDAR DE 
POLIPROPILENO

5611210100379833 40 - Unidad 5.00 1 - Soles  S/.                        2,336.40 15 01 13

5 0 - NO
SILLA FIJA DE METAL CROMADO CON ASIENTO Y RESPALDAR DE POLIPROPILENO SIN 
REPOSA BRAZOS Y BASE DE 4 PATAS

5611210200379839 40 - Unidad 6.00 1 - Soles  S/.                           955.50 15 01 13

6 0 - NO
BUTACA DE ESPERA DE ACERO 2 CUERPOS CON ASIENTO Y RESPALDAR DE 
POLIPROPILENO

5611210100379833 40 - Unidad 4.00 1 - Soles  S/.                        1,236.26 15 01 13

70 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 
TRIBUNAL SUPERIOR DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA 
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

7212110300225143 36 - Servicio 1.00 1 - Soles  S/.                   320,060.10 15 01 16 13 7 - Julio 381 - Sin Modalidad
SUBGERENCIA DE 
ABASTECIMIENTO

TRIBUNAL SUPERIOR DE 
RESPONSABILIDADES 

ADMINISTRATIVAS
0 - SI

Firmado digitalmente por
TOLEDO RAMIREZ Patricia
Isabel FAU 20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:32:33 -05:00

Firmado digitalmente por
ESPINOZA VALDIVIA Giovanni
Christian FAU 20131378972
hard
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 17:34:57 -05:00

Firmado digitalmente por
SILVESTRE VARGAS Fredy FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:12:11 -05:00

Firmado digitalmente por
CAJAHUANCA CHAVARRIA Sonia
Beatriz FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno
Fecha: 15-07-2024 18:27:25 -05:00

Firmado digitalmente por CARRERA
MARTINEZ Maria Elena FAU
20131378972 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 16-07-2024 15:56:15 -05:00


